ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ

GABINETE DO PREFEITO
  TERMO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA Nº DP00046/2021

DESPACHO Nº DV 00046/2021
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E: RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00046/2021, que objetiva: AQUISIÇÃO DE BOTINAS PARA OS
FUNCIONÁRIOS (GARIS/COLETORES/AUX. DE SERVIÇOS/CAPINADORES) PERTECENTES A SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA DESTE MUNICIPIO; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere
a contratação de: EMPRESA: SEGURA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA - CNPJ: 13.326.462/0001-45 - VALOR:
R$ 5.822,00. Publique-se e cumpra-se. Caaporã - PB, 24 de Setembro de 2021.

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
Prefeito Constitucional